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PASSEIO EM PEDRA PORTUGUESA - ACESSO PEDALINHO
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Placa Policarbonato
Compacto Transparente Perfil de suporte para

placa policarbonato de
aluminio anodizado com
pintura na cor preta

Calha com pintura verde
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placa policarbonato de
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pintura na cor branca
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pedra portuguesa.
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LEGENDA DE ESPECIFICAÇÕES

CÓD. TIPO

01

01
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REVESTIMENTO EM PINTURA LATÉX CORAL SOL E CHUVA IMPERMEABILIZANTE - COR BRANCA OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE

PISO  EM PEDRA PORTUGUESA COR BRANCA

REVESTIMENTO EM PINTURA LATÉX CORAL SOL E CHUVA IMPERMEABILIZANTE - COR vrde (SEGUIR PADRÃO DE COR EXISTENTE) OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE

02 PISO  EM PEDRA PORTUGUESA COR PRETA

PAREDE

VARIÁVEL
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MONTANTE VERTICAL EM TUBO
METÁLICO PINTADO COM TINTA
ESMALTE, COR VERDE.
SEGUIR PADRÃO EXISTENTE

ESPAÇADOR METÁLICO PINTADO
COM TINTA ESMALTE, COR VERDE.
SEGUIR PADRÃO EXISTENTE

TUBOS HORIZONTAIS METÁLICOS
∅1
2" PINTADO COM TINTA ESMALTE,

COR VERDE.
SEGUIR PADRÃO EXISTENTE

SAPATAS METÁLICAS DE FIXAÇÃO
DOS MONTANTES VERTICAIS NO
PISO

TUBO METÁLICO PINTADO  ∅2"
COM TINTA ESMALTE, COR VERDE.
SEGUIR PADRÃO EXISTENTE

15
14

13
0

1
1

1
1

1
1

1
14

5

PARAFUSO TIPO ALEN

TUBO DE ENCAIXE
TIPO MACHO-FÊMEA
EM AÇO CARBONO

PINO ESPAÇADOR
MACIÇO METÁLICO,
COR VERDE

MONTANTE VERTICAL
EM TUBO METÁLICO
COM TINTA ESMALTE, COR VERDE
SEGUIR PADRÃO EXISTENTE

TUBOS HORIZONTAIS
METÁLICOS PINTADOS
COM TINTA ESMALTE,
COR VERDE ø1/2"

10
1.2

5
5

TUBO EM AÇO CARBONO
PINTADO COM TINTA ESMALTE,
COR VERDE ø2"
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